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آشنایی با مفاهیم و تکنیک های داده کاوی
در این بخش دانلود رایگان کتاب آشنایی با مفاهیم و تکنیک های داده کاوی را به زبان فارسی در قالب 10 فصل و 315 صفحه به صورت فایل PDF آماده کرده ایم که یک کتاب جامعی در این زمینه می باشد. در ادامه به معرفی کتاب پرداخته و لینک دانلود رایگان آن قرار داده شده است.
داده کاوی
پیشرفت های صورت گرفته در جمع آوری داده ها و امکان ذخیره سازی در طول دهه های اخیر باعث رویارویی ما با بسیاری از علوم با حجم بزرگی از اطلاعات شده است. داده کاوی تلاشی به منظور بدست آوردن اطلاعات مفید از بین این داده می باشد و رشد بی رویه داده ها در سطح جهان اهمیت داده کاوی را دو چندان کرده است.
معرفی کتاب
فصل اول کتاب به مقدمه ای در رابطه با مفاهیم داده کاوی پرداخته است این فصل توضیحی کاملی برای مطالب موجود در کتاب بوده و روش های آماده سازی داده ها، فصل بعدی کتاب را تشکیل می دهد. فصل سوم توضیحی کوتاهی برای انبار داده ها و OLAP دارد و فصل چهار و پنجم نیز به قوانین انجمنی و موضوعات پیشرفته پیرامون آن اختصاص دارد. روش های طبقه بندی داده ها و همینطور نحوه ارزیابی آنها در فصل شش و هفت پوشش داده شده اند. الگوریتم های مختلف خوشه بندی نیز در فصل هشت و نهم مورد بررسی قرار می گیرند. سه موضوع قوانین انجمنی، طبقه بندی و خوشه بندی مفاهیم محوری کتاب حاضر هستند که برای هر کدام دو فصل تخصیص یافته است. در فصل پایانی نیز به بعضی از موضوعات مرتبط با داده کاوی به اختصار اشاره شده است.
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بررسی شد مشکلی نداره. احتمال زیاد ناقص دانلود شده برای همین از فشرده خارج نمیشه. دوباره برای دانلود اقدام کنید. و توجه کنید که از نرم افزار دانلود منیجر (IDM) استفاده کنید تا در دریافت فایل ها مشکلی نداشته باشید.





  
	   سینا حسینی سه شنبه , 7 اسفند   پاسخ دادن
سلام می تونید راهنمایی کنید که الگوریتم FP-Growth در داده کاوی چطور کار می کنه ؟



	یعثوب سیفی زادهسه شنبه , 7 اسفند پاسخ دادن
برای اطلاع از نحوه علکرد الگوریتم FP-Growth در داده کاوی به لینک زیر مراجعه کنید: 
 FP-Growth Algorithm





  
	   مریم افشار یکشنبه , 26 خرداد   پاسخ دادن
با سلام و سپاس لطفا نام اصلی کتاب بصورت لاتین نیز آورده شود



 
	   اسدراده شنبه , 20 مهر   پاسخ دادن
دررابطه با الگوریتم طبقه بندی تصاویر راهنمایی می خوام



 
	   محسن سه شنبه , 30 مهر   پاسخ دادن
سلام خسته نباشید و ضمن تشکر از کتاب چرا فصل های ۵ و ۶ حذف شده و داخل کتاب نیست؟



 
	   Maryam Dianat دوشنبه , 18 آذر   پاسخ دادن
سلام فصل پنجم و ششم در pdf نیست چجوری باید این فصل را پیدا کنیم؟



	یعثوب سیفی زادهدوشنبه , 18 آذر پاسخ دادن
متاسفانه این کتاب فقط به این شکل در سطح اینترنت موجوده.





  
	   نظرمحمد شنبه , 19 بهمن   پاسخ دادن
ممنون بسیار یک کتاب عالی بوده، بسیار مستفید شدم.



 
	   حامد طاهرزاده یکشنبه , 27 بهمن   پاسخ دادن
سلام. متاسفانه لینک دانلود کناب خراب است. من نتوانستم دانلود کنم



	یعثوب سیفی زادهیکشنبه , 27 بهمن پاسخ دادن
بررسی شد لینک دانلود مشکلی نداره، دوباره تست کنید.





  
	   مهدی سه شنبه , 17 تیر   پاسخ دادن
فایل بعد از دانلود Extract نمیشود. اگر امکان دارد فایلی که قابل Extract دارد را به آدرس ایمیل من ارسال نمایید. متشکرم



	یعثوب سیفی زادهسه شنبه , 17 تیر پاسخ دادن
شاید ناقص دانلود شده، با ایمیل ارسال شد.





  
	   مهدی زحمت پيشه پنجشنبه , 30 مرداد   پاسخ دادن
سایت جالب و ارزشمندی است،



 
	   سارا شنبه , 15 آذر   پاسخ دادن
خیلی لطف کردید. مبحث خوشه بندی خیلی کاربردی بود



 
	   سارا شنبه , 15 آذر   پاسخ دادن
مبحث خوشه بندی بسیار عالی بود



 
	   امید نادی شنبه , 21 فروردین   پاسخ دادن
با سلام ببخشید امکان دانلود کتاب نیست.



	یعثوب سیفی زادهشنبه , 21 فروردین پاسخ دادن
لینک دانلود سالمه، دوباره تست کنید.





  
	   Rgh پنجشنبه , 4 شهریور   پاسخ دادن
فایلش باز نمیشه. چندبار دانلود کردم حتی با دانلود منیجر. اما باز نمیکنه! لطفا لینک اصلاح کنید. ممنون



	یعثوب سیفی زادهپنجشنبه , 4 شهریور پاسخ دادن
با مرورگر فایرفاکس تست کنید.





  
	   Yasin پنجشنبه , 9 شهریور   پاسخ دادن
تشکر یک جهان سپاس که این کتاب را رایگان گذاشتید، خیلی برایم کمک شد



 







 ۷ روز هفته، ۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم
 matlabkar.info@gmail.com 
 ۰۹۱۹۴۷۵۱۲۹۵ - ۰۹۳۶۵۴۴۲۲۴۷ 



:: دسترسی سریع


	صفحه نخست 
	انجمن تخصصی متلب 
	روش خرید 
	پرداخت وجه 
	درباره ما 




:: آخرین پست های وبلاگ





	
	


از تخفیف ها و جدیدترین دوره ها با خبر شوید!
  تائید ایمیل




	
	
	
	
	
	
	







 کلیه حقوق برای تیم متلب کار محفوظ می باشد و کپی برداری از مطالب فقط با ذکر نام منبع مجاز است.
 طراحی شده توسط تیم متلب کار



     